
' KUPNÍ sMLouvA č.vS21oo34 ` 

> i 
Hyundai Centrum CB s.ı-.0. IČ; 04413687 Tel.: 

DIČ; CZ04413687 Fax.: 

Kupující U Staré trati 1733/5 Banka: UniCredit Bank 
370 11 České Budějovice účęrzz 2113432080/2700 
Společnost zapsána u Krajského soudu v Praze pod sp. zn. C255257. 

SPOS Milevkso s.r.o. IČ: 26030756 Tel.: 

Prodávající J.A.l‹omensl‹ého 1034 DIČ: CZ26030756 
399 01 Milevsko ČOP: 
Zastoupenz Ing. Pavel Stejskal účęn; 000000 

I. 

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem následujícího osobního motorového vozidla: 
Druh vozidla: Osobni S DPH Tovární značka: Peugeot Partner kombi 1,6 
Číslo motoru: Čís.karoserie: Do provozu: 02/2014 
číslo TP: Reg.zn.: Barva: hiıá 

\_ __ _ 

II ı 

Cena předmětného vozidla byla dohodnuta Bez DPH; 143 750,33 Kč 
Ve ̌ ÝŠ“ DPH: 21,0 0/ø 31 239,67 Kč 

Celkem: 180 000,00 KČ 
Slovy: stoosmdesáttisic Kč 
a je použita jako protiúčet na nákup nového vozu prodávajícího 

SPOS Mllevkso s.r.o. ,J.A.Komenského 1034,39!! 01,MiIevsko 

Í 7
/ 

II. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu ojeté motorové vozidlo podle čl. I, a to ve stavu tak, jak je popsán v záznamu O 
prohlídce technického stavu vozidla, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že na vozidle uvedeném v čl. I 

neváznou žádná práva nebo závazky třetích Sbran a že si není vědom žádných technicl‹ých závad a nedostatků na vozldle. 
III. Kupní cena byla S přihlédnutím k použití, opotřebení a technickému stavu vozidla stanovena dohodou. 
IV. Kupující vozidlo uvedené v či. I kupuje za dohodnutou kupní cenu. 
V. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu při podpisu této Smlouvy a prodávající její příjem stvrzuje podpisem této smlouvy. 
VI. Vlastnlcké právo k shora uvedenému vozidlu přejde Z prodávajícího na kupujícího převzetím vozidla S tím, že vyznačení změny 
držitele v tech. průkazu bude provedeno kupujícím nejpozději do 5 dnů ode dne převzetí vozidla u příslušného dopravního inspektorátu 
Policie ČR, kdy v tech. průkazu bude proveden záznam ve prospěch kupujícího, S tím že prodávající k tomu poskytne kupujícímu 
veškerou potřebnou součinnost. K převzetí vozidla kupujícím dochází [při podpisu této smlouvy] v sídle kupujícího. 
VII. Dnem převzetí vozidla přecházejí veškerá práva a povinnosti vyplývající Z jeho držení na kupujícího. Náklady spojené S vyznačením 
Změny držitele motorového vozidla nese prodávající. 
VIII. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady váznoucí na prodávaném vozidle. 
IX. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto kupní smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran přisl. ust. obchod. Zákoníku. 
X. Při předání vozidla postupem dle čl. VI předá prodávající kupujícímu následující: 
- technický průkaz k vozidlu, osvědčení O technickém průkazu, doklad O zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za šgdy Z 

provozu motorových vozidel, popř. doklad O provedeném měření emisí a prohlídce v STK, originální klíče od vozidla v počtu _. ks. 

Pokud prodávající nepředá kupujícímu všechny doklady a věci podle předchozí věty má kupující právo odstoupit od této Smlouvy. 
XI. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech jeden obdrží kupující, jeden prodávající. 

.vn ........v..„.-nn-_...

ˇ České ıuøıęjøviøø dne 29.01.2021 

.................................................... .. 

prodávající 
Zpracováno programem firmY TEAS®2Iín Ě~=~--~““--'r~ˇ"'*"ˇ' ˇ 

Sllľâľlñ 1 Z 1


